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Cuota RFHE

Por acuerdo de la Comisión Delegada de la Asamblea General de la RFHE, en su reunión del 

pasado 20 de enero de 2009, el Anexo III del Reglamento General dice:

En concepto de gestión de las competiciones del calendario oficial, se establece un 

canon del 7% para la RFHE sobre el importe total de las matrículas. 

Esta cantidad (cuya obligación es efectiva desde el pasado 1 de marzo) será cobrada por la RFHE 

a los participantes en el momento de la inscripción de todas las matrículas efectuadas por el 

procedimiento ordinario dentro del plazo reglamentario.

En el caso de las matrículas efectuadas por procedimiento de urgencia directamente en los 

Comités Organizadores, deberá ser recaudada por estos a todos los inscritos en el seno del 

procedimiento, y enviada a la RFHE una vez concluida la competición

INFORMACION DE INTERES



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CDN**

Concurso Doma Clásica Nacional **

Madrid

Sek

Doma Clásica

Fechas: 3 al 4 de abril de 2.010

Federación: Federación Hípica de Madrid

28692 Villanueva de la Cañada

Calle Castillo de Alarcón, 47

CLUB SEK

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Madrid

Explotación Agraria: ES28176000000015

competiciones@sek.esEmail:

Juan de Heredia y Díaz del RigueroContacto:

918150987Fax:

918150836Teléfono:

Hotel Oficial: CAMPANILE. Hab doble: 40.00€(IVA incluido)/noche. manager.lasrozas@campanile.com

Campanile: Tel 91 6407424. Ref. Club SEK

Hotel Oficial: NH Monterozas Hab doble: 50,00€(desayuno incluido)/noche exmonterozas@nh-hotels.com

NH: Tel. 91 640 74 24. Ref. Club SEK

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

Juan de Heredia y Díaz del Riguero 1Director Concurso: Teléfono:

D. Jorge Conde Lázaro  2084Licencia:Presidente:

D. David Mérida Martín  2140Licencia:Vocal:

D. Enrique Guerrero Mayer Von Wittgenstein  18184Licencia:Vocal:

Dña. Renata Martín Dudoignon  16025Licencia:Vocal:

Dña. Mª Teresa Alonso-Miñon Agut  16290Licencia:Vocal:

D. Juan Heredia Díaz del Riguero  16303Licencia:Comisario:

Dña. Yvonne Visser de Ramiro  15838Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 16-marzo-2010 Cierre: 24-marzo-2010

Importe Inscripción:    80,00 €

Nº máximo de Caballos: 55.

80,00 €.

COMITE ORGANIZADOR

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas No oficiales:

Observaciones: Ingresar importe en CCC 2038 5911 06 6000046012 y enviar resguardo al e-mail CO 

competiciones@sek.es o fax 91 815 09 87 indicando nombre caballo antes del 24/03/10

85,00 €.

CO competiciones@sek.es o fax 91 815 09 87

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: Incluye 2 pacas viruta. Ingresar 2038 5911 06 6000046012 y enviar resguardo al e-mail CO 

competiciones@sek.es o fax 91 815 09 87 indicando nombre caballo/guadarnes antes del 24/03/10. 

Guadarnes 50€

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Fijos y portátiles

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

Varias

50

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: viruta o paja. Puede reservar como guadarnes(50.00

a 20:0012:00Horario:02-abril-2010Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

El Club pone a disposición de los participantes servicio gratuito para suministro pienso y agua de la 

mañana y/o noche de los jinetes que lo deseen. Aparc vehic. tpte a unos 200 m cuadras

Observaciones:

918150836 Teléfono contacto:

Jaime UrbinaResponsable:

Club Deportivo SEKMédico:

Club Deportivo SEKVeterinario:

Club Deportivo SEKHerrador:

Club Deportivo SEKAlumbrado:

Club Deportivo SEKMecanografía:

Club Deportivo SEKCronómetro:

Club Deportivo SEKMúsica:

Club Deportivo SEKAmbulancia:

Club Deportivo SEKLocución:

Club Deportivo SEKTráfico Concurso:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 03/04/2010

120,00 €

3

Prueba 1 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Preliminar 4 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

80,00 €Inscripción:

Galope:  4

120,00 €

3

Prueba 2 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Preliminar 5 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

80,00 €Inscripción:

Galope:  4

120,00 €

3

Prueba 3 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Preliminar 6 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

80,00 €Inscripción:

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 4 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

1

Alevines Equipos

80,00 €Inscripción:

Galope:  4

sin premios en metálico.

3

Prueba 5 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

2

Infantiles Equipos

80,00 €Inscripción:

Galope:  4

sin premios en metálico.

3

Prueba 6 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

3

Ponis Equipos

80,00 €Inscripción:

Galope:  7
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 03/04/2010

sin premios en metálico.

3

Prueba 7 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

3

Juvenil 0* Equipos

80,00 €Inscripción:

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 8 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

4

J Equipos

80,00 €Inscripción:

Galope:  7

220,00 €

3

Prueba 9 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

San Jorge

San Jorge

 100 €

 70 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

80,00 €Inscripción:

Galope:  7

domingo - 04/04/2010

120,00 €

3

Prueba 10 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Final 4 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

Galope:  4

120,00 €

3

Prueba 11 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Final 5 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

Galope:  4
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 04/04/2010

120,00 €

sin trofeos

Prueba 12 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Final 6 años

 50 €

 40 €

 30 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 13 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

1

Alevines Individual

Galope:  4

sin premios en metálico.

3

Prueba 14 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

2

Infantiles Individual

Galope:  4

sin premios en metálico.

3

Prueba 15 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

3

Ponis Individual

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 16 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

3

Juvenil 0* Individual

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 17 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

4

J Individual

Galope:  7

sin premios en metálico.

3

Prueba 18 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: 3 caballos por jinete

San Jorge

YR Individual

Galope:  7
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 04/04/2010

320,00 €

3

Prueba 19 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Intermedia I

 150 €

 100 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope:  7
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PISTAS

Categoría: exterior

60 x 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena blanca

Disponibilidad: Exclusiva

Pista Concurso

InmediataDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: Inmediata

Categoría: Exterior

70 x 30Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena blanca

Disponibilidad: Exclusiva

Pista Calentamiento

InmediataDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: Inmediata

Fin del Avance
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